

Årsredovisning

byt Bil Malmö AB

559209-4725

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Zainab Abdulkareem Nesaif Altaear
2023-08-16

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom handel, leasing och förmedling av och med exklusiva bilar. Företaget har sitt säte i Malmö.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1906-1912
Nettoomsättning	4 708 180	1 117 224	17 789 199	12 207 778
Resultat efter finansiella poster	-256 025	-573 203	801 342	-119 902
Soliditet %	-2	15	51	3

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% på grund av ökat försäljning.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	50 000	685 239	-573 203	162 036
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		-573 203	573 203	0
- Årets resultat			-256 025	-256 025
- Belopp vid årets utgång	50 000	112 035	-256 025	-93 990

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	112 035
Årets resultat	-256 025
Summa	-143 990

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	-143 990
Summa	-143 990

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat - och balansräkningar med noter.

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 708 180	1 117 224
Övriga rörelseintäkter	6 400	39 033
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 714 580	1 156 257
Rörelsekostnader		
Handelsvaror	-4 616 063	-1 675 463
Övriga externa kostnader	-353 830	-53 997
Summa rörelsekostnader	-4 969 893	-1 729 460
Rörelseresultat	-255 313	-573 203
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	179	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-891	0
Summa finansiella poster	-712	0
Resultat efter finansiella poster	-256 025	-573 203
Resultat före skatt	-256 025	-573 203
Årets resultat	-256 025	-573 203

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	1 956 161	0
<i>Summa varulager m.m.</i>	1 956 161	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	144 623	53 729
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	113 667	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	258 290	53 729
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	2 324 791	1 009 663
<i>Summa kassa och bank</i>	2 324 791	1 009 663
Summa omsättningstillgångar	4 539 242	1 063 392
SUMMA TILLGÅNGAR	4 539 242	1 063 392

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	112 035	685 239
Årets resultat	-256 025	-573 203
<i>Summa fritt eget kapital</i>	-143 990	112 036
Summa eget kapital	-93 990	162 036
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	2 4 633 232	816 130
Summa långfristiga skulder	4 633 232	816 130
Kortfristiga skulder		
Skatteskulder	0	84 700
Övriga skulder	0	526
Summa kortfristiga skulder	0	85 226
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	4 539 242	1 063 392

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Långfristiga skulder	2022-12-31	2021-12-31
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	4 633 232	816 130

UNDERSKRIFTER

Malmö

Zainab Abdulkareem Nesaif Altaear
Zainab Abdulkareem Nesaif Altaear
2023-06-30